בית עסק נכבד,

הרינו להזכירך, כי החל מיום 14.10.2020 יכנס לתוקפו חוק שירותי תשלום, התשע"ט – 2019 (להלן: "החוק"), אשר יחול על כלל בתי העסק בישראל.

אנו שבים ומביאים לידיעתך מספר דגשים בהתאם להוראות החוק (למעט אם נמסר לך אחרת על ידי חברתנו):

עסקאות פיזיות בבית העסק (עסקאות בתקן EMV באמצעות כרטיס עם שבב נוכח)

הנך נדרש לבצע עסקאות תוך שימוש בפרט זיהוי מוגבר שהוא הקלדת הקוד הסודי של הכרטיס (הקוד המשמש לצורך משיכת מזומנים) בכל עסקה.